19/08/2020 EDITAL DE 17 de agosto de 2020RETIFICAÇÃO da HOMOLOGAÇÃO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA CARGOS DE NÍVE…

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-de-17-de-agosto-de-2020retificacao-da-homologacao-concurso-publico-para-provimento-de-vagas-e-formacao-de-cadastro-reserva-para-cargos-de-nivel-medio-nivel-medio/tecn… 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/08/2020 | Edição: 158 | Seção: 3 | Página: 111

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Federal de Odontologia

EDITAL DE 17 DE AGOSTO DE 2020RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA CARGOS DE NÍVEL MÉDIO,

NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO E NÍVEL SUPERIOR

O Presidente do Conselho Federal de Odontologia, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a retificação da homologação do Resultado Final do Concurso Público, publicada no Diário Oficial

da União, nº 152, de 10/08/2020, conforme a seguir:

Onde se lê "1.5 O prazo de validade do presente Concurso Público é de 2 (dois) anos, contados a

partir da data de publicação deste edital, podendo ser prorrogado, 1 (uma) única vez, por igual período, por

conveniência administrativa;

leia-se "1.5 O prazo de validade do presente Concurso Público é de 1 (um) ano, contados a partir

da data de publicação deste edital, podendo ser prorrogado, 1 (uma) única vez, por igual período, por

conveniência administrativa.

JULIANO DO VALE

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.